

GPK Głogów Sp. z o.o.

Ul. Przemysłowa 7a

67-200 Głogów

Tel. + 48 76 726 56 56

sekretariat@gpkglowow.pl

www.gpkglowow.pl

DZ/174/2022/ 995

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Zakup i dostawa nowego pojazdu dwuosioowego, bezpylnego na podwoziu ciężarowym”- nr sprawy: DZ/157/2022

Zamawiający przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz dokonuje zmiany SIWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zabudowę o przekroju owalnym z podłogą półokrągłą bez ożebrowania profilem stalowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zabudowę o przekroju owalnym z podłogą półokrągłą bez ożebrowania profilem stalowym.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zabudowę z gładkimi ścianami bez potrzeby obudowania ich blachą z aluminium?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zabudowę z gładkimi ścianami bez potrzeby obudowania ich blachą z aluminium.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zabudowę wyposażoną w światła alarmowe typu „kogut” w osłonach metalowych? Obecne przepisy homologacyjne zabraniają zastąpić lamp siatkami itp. ze względu na małą powierzchnię świecenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści zabudowę wyposażoną w światła alarmowe typu „kogut” w osłonach metalowych.

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU
GPK Głogów Sp. z o.o.

Daniel Stawecki

Z poważaniem,

PROKURANT
GPK Głogów Sp. z o.o.

Piotr Chmielewski